PONTIS Lesinae fabricetur. 1507 Apr 9.

PONTIS Murgulae extra Portam S.tae Catharinae pro fabrica dentur lib.
10. 1508 Feb 12.

PONTIS Murgulae reparatio cum conditione quod expensae repetantur ab
illis qui tenentur ipsum reparare. 1538 Dec 11.

PONTIS Cherii pro restauratione Civitas solvat duas partes trium
partium expensarum pro hac vice sine praeiudicio. 1581 Jun 10.

PONTIS Dordi in fabricatione Civitas contribuat scuta 40. 1581 Dec 31.

PONTIS Sicci pro aptatione. 1604 Jan 11.

PONTIS ad S.tum Deffendum spondae manuteneantur per Fatigatum,
Bonorenium et Cortesium, vide scripturam obligationis in processu in
tomo No. 30 et in Actis officii Camerae Pignorum. 1624 Mai 29.

PONTIS S.ti Augustini pro nova constructione cum fornicibus. 1640 Mai
11.

PONTIS Cherii pro aptatione. 1645 Jul 9.

PONTIS Cherii pro aptatione commissio Judicibus Stratarum. 1668 Dec
10.

PONTIS Brembillae controversia pro restauratione comissa Judicibus
Stratarum et Defensoribus. 1727 Feb 14.

PONTIS supra Lesinam pro refectione sumantur ad interesse Z. 6950.
1780 Mai 12.

PONTES S.ti Victoris et de Gorle aptentur per modum provisionis. 1598
Jan 11.

PONTES ianuarum moenium veterum ut aedificentur lapidibus libertas
deputatis. 1784 Aug 19.

PONTIUM de Gorle et pontis S.ti Petri pro reparatione. 1603 Jan 25.

PONTIUM Fortilitii pro refectione circa conductas commissio
Defensoribus contra Vallerianos. 1604 Jan 11.

PONTIUM et Fortilitii pro restauratione careggia spectent Civitati sed
Camera contribuit. 1605 Jan 14.

PONTIUM pro reparatione cura circa conductas iniungitur Coll.o
Militiae. 1612 Mar 10.

PONTIUM Serrii et Brembi pro rest.ne commissio Judicibus Stratarum.
1646 Dec 18.

PONTIUM pro aptatione ut regulentur compartitiones commissio. 1739 Apr 4.

PONTIUM januarum Fortilitii huius Civitatis pro refectione lapidea contributio lib. 4000. 1780 Mar 11.

PONTIUM super fluminibus c.a restaurationem concordatum cum Terr.o Plano, ut per viam procedatur. 1786 Mai 11.

PONTRANICAE communi an concedatur commilito iuxta eius supplicationem Judices Vict.um videant. 1582 Apr 7.

PONTRANICAE communi conceditur licentia eligendi Commilitonem. 1582 Jun 30.

PONTRANICAE communis praetendentis sententiam Judicium Vict.um esse nullam, privilegia videantur per tres deputatos. 1602 Oct 12.

PORTA Colonii minans ruinam cui spectet reparari deputati videant. 1605 Mar 24.

PORTA S.ti Laurentii clausa domus iuris Civitatis qua utebatur comestabilis dictae portae locetur. 1605 Oct 15.

PORTA S.ti Laurentii ut aperiatur Civitas prestet auxilium apud Provisorem. 1613 Jul 20.